
UCHWAŁA   NR 169/2020 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 
 
 
 w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  majątku  ruchomego  stanowiącego 
                   wyposażenie  Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 
  
  
 
                               Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019, poz. 511 t.j.) - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
 
 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne przekazanie na rzecz Polskiego Komitetu Pomocy 
Społecznej Zarząd Miejski w Czarnkowie majątku ruchomego, stanowiącego wyposażenie 
Zespołu Szkół im. J. Nojego w Czarnkowie: 
a) 27 szt. krzeseł o numerach inwentarzowych: 000177, 000178, 000182, 000191, 000197, 
000942, 001471, 001472, 001636, 001637, 001638, 001639, 001640, 001642, 001654, 
001655, 001656, 001658, 001659, 001850, 002101, 002102, 002104, 002618, 002624, 
002641, 002642, o łącznej wartości księgowej 2.979,72 zł.; 
b) 5 szt. stolików o numerach inwentarzowych 000032, 000048, 002954, 002955, 002956,          
o łącznej wartości księgowej 3.222,47 zł. 
  
2. Majątek ruchomy opisany w § 1 ust. 1 przekazany zostanie na podstawie umowy cywilno-
prawnej, do której podpisania upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Nojego        
w Czarnkowie. 
  
§ 2.  Kopię  dokumentów  dotyczących przekazania należy przekazać Zarządowi Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czarnkowie. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                    Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                                     Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger      ...........................       
                                
                                                                                                                   …………………… 
2. Waldemar Pawłowski ............................ 
 
 
3. Jan Pertek                  ............................. 
 
 

     
   
     



  

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 169/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 15 stycznia 2020 roku 

 
 
  
 

      W dniu 3 stycznia 2020 roku Dyrektor Zespołu Szkół im. J. Nojego w Czarnkowie 

zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie                    

na rzecz Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd Miejski w Czarnkowie – pismo nr 

SZ-0601.1.2020, wraz z kopią wniosku PKPS prezesa z dnia 20.12.2019 r. W piśmie 

poproszono o 27 szt. krzeseł oraz 5 szt. stolików, określono również ich numery 

inwentarzowe oraz wartości. 

Dyrektor uzasadnił swoją prośbę tym, że wyposażenie opisane we wniosku nie jest 

wykorzystywane w jednostce, ze względu na zużycie i brak przydatności w salach 

lekcyjnych. 

  

 

  
 


